ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số          -CV/HU
V/v mời gặp mặt, chúc Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã

hội huyện,

- Đảng ủy Khối Doanh nghiệp huyện.

Nhân dịp chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Thường trực

Huyện ủy mời các đồng chí dự gặp mặt, quán triệt một số nội dung về tổ chức Tết

và chúc Tết cán bộ, công chức, người lao động các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện

ủy, HĐND, UBND huyện; Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

Đảng ủy Khối Doanh nghiệp huyện.

1. Thành phần

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, HĐND, UBND

huyện; Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy Khối Doanh nghiệp huyện.

2. Thời gian: Từ 08h00’ ngày 07/02/2024 (thứ Tư - sau khi tổ chức viếng

Đền thờ Liệt sỹ huyện).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Nhà Hội thảo huyện.

Giao Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi gặp mặt.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T10:04:38+0700

		2024-02-06T10:14:13+0700

		2024-02-06T10:14:30+0700

		huyenuy_tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T10:16:38+0700